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Wortie Advanced, do usuwania kurzajek/brodawek, 50ml
 

Nasza cena: 47,73 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać AER.

Producent Vitamed Polska [Pl]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Wortie Advanced, do usuwania kurzajek/brodawek, 50ml. Zestaw: aerozol 50 ml, żel 5 ml,
plastry 6 szt.

wyrób medyczny

Leczenie kurzajek / brodawek na dłoniach i stopach, wywołanych przez zakażenie wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV)

Do usuwania kurzajek/brodawek twardych, głęboko zakorzenionych, zrogowaciałych.

Zalety

Bezpieczna krioterapia do usuwania kurzajek / brodawek. 

Do usuwania kurzajek/brodawek twardych, głęboko zakorzenionych, zrogowaciałych.

Precyzyjnie zamraża kurzajkę/brodawkę bez kontaktu gazu ze skórą.

Żel przewodzący niską temperaturę zwiększa siłę zamrażania, a piankowe plastry ochronne zabezpieczają zamrożony obszar po
zabiegu.

Skuteczny już po 1 aplikacji. Dla dzieci od 12. roku życia i dorosłych.

Sposób użycia

Dla dorosłych i dzieci od 12. r.ż.:

Delikatnie ścisnąć tubę z żelem przewodzącym niską temperaturę i nałożyć jedną kroplę żelu dokładnie na kurzajkę/ brodawkę. 1.
Postawić pojemnik pionowo na stole lub innej płaskiej powierzchni i zdjąć nasadkę. 2. Pozostawić pojemnik w pozycji pionowej;
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następnie nałożyć nasadkę, dopasowując symbol strzałki na nasadce do symbolu zamrażania na pojemniku. 3. Mocno naciskać w dół
nasadkę przez 3 sekundy (NIE PRZEKRACZAĆ 3 SEKUND). Będzie słychać dźwięk aktywacji (syk). 4. Zdjąć nasadkę. Precyzyjnie
przyłożyć schłodzoną, metalową końcówkę do kurzajki/brodawki na dłoni przez 20 sekund, a na stopie przez 40 sekund. Jeśli brodawka
podeszwowa jest szczególnie bolesna podczas chodzenia lub jeśli otaczająca ją skóra jest wrażliwa po zabiegu, można użyć
piankowych plastrów ochronnych do zabezpieczenia tego obszaru. Ostrożnie odkleić piankowy plaster i przykleić do skóry, tak aby
wgłębienie znalazło się bezpośrednio nad leczoną kurzajką/ brodawką.

Składniki

eter dimetylowy

Przeciwwskazania

Nie stosować u osób chorych na cukrzycę lub z zaburzeniami krążenia obwodowego, u kobiet w ciąży lub karmiących piersią.
Nie stosować na podrażnioną skórę lub w miejscach zakażonych, zaczerwienionych lub wykazujących oznaki stanu zapalnego, takich
jak swędzenie lub obrzęk. Takie zmiany mogą nie być brodawką/kurzajką i powinny zostać skonsultowane z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Po zabiegu kolor skóry może się zmieniać od białego do czerwonego.
Pod brodawką/kurzajką może powstać pęcherz, a uczucie bólu/pieczenia zwykle utrzymuje się przez kilka godzin.
Jeśli ból lub pieczenie utrzymuje się do następnego dnia (24 godziny) lub jeśli wystąpi inny problem (np. zamrożenie większego obszaru
skóry niż brodawka/kurzajka lub utrata czucia), należy jak najszybciej skontaktować się z lekarzem. To naturalna reakcja, że leczony
obszar może być wrażliwy przez kilka dni.
Po odpadnięciu brodawki/kurzajki może wystąpić przebarwienie lub niewielka blizna. W środku leczonej brodawki/kurzajki po kilku
dniach mogą pojawić się czarne kropki. Produkty stosowane w krioterapii do zamrażania brodawek/kurzajek mogą powodować
niewielkie rany oparzeniowe spowodowane niską temperaturą zamrażania.

Ostrzeżenia

Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. Nie przekłuwać ani nie spalać pojemnika, nawet po zużyciu. Przechowywać z dala
od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym
ogniem, takim jak świece lub inne źródła zapłonu. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50˚C/122˚F. Chronić przed
światłem słonecznym, przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Przebicie pojemnika lub wystawienie na działanie wysokiej
temperatury grozi wybuchem i może być przyczyną obrażeń. Unikać kontaktu z oczami. Jeśli produkt dostanie się do oczu, płukać wodą
przez 15 minut i natychmiast zasięgnąć pomocy lekarskiej. Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym i
niewidocznym dla dzieci. Dzieci mogą nie zrozumieć instrukcji jak prawidłowo używać produktu.

Opakowanie

Pojemnik pod ciśnieniem, 50 ml, 18 aplikacji. Tuba z żelem przewodzącym niską temperaturę (5 ml). Sześć piankowych plastrów
ochronnych.

Producent

VITAMED PHARMACEUTICALS Sp. z o.o.

97-213 Smardzewice
ul. Ostrowskiego 24

 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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